
Dobrý den,

 

na základě zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o

zaslání níže uvedené inřormace:

- Seznam dodavatelů veškeré květinové výzdoby a květinových vazeb, které

radnice/úřad objednala v roce 2019 a leden — říjen včetně v roce 2020,

- celkovou částku za nákup květinové výzdoby a květinových vazeb za rok 2019

a leden — říjen 2020 za jednotlivé dodavatele,

— na základě čeho realizujete nákup radnice/úřad květinově výzdoby a

květinových vazeb.

Děkuji za vyřízení a s pozdravem

  



 

lllllllllllllllll
V

jlijljjjjjjiiiiiiilinii

 

ŠŽŽÍŽGM llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Č.ji: _ ov51e5114109581

 

Sp. zn.: 5 POR 59015/2020/2‘

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 18.11.2020

na základě Vaší žádostí podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupy k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, kde požadujete, viz níže uvedené:

. seznam dodavatelů veškeré květinově výzdoby a květinových vazeb, které radnice/úřad

objednala v roce 2019 a leden — říjen 2020,

. seznam dodavatelů veškeré květinové výzdoby a květinových vazeb za rok 2019 a leden—

říjen 2020 za jednotlivé dodavatele,

. na základě čeho realizujete nákup radnice/úřad květinové výzdoby a květinových vazeb.

Vám odbor technických služeb a zelené sděluje následující:

Květinová výzdoba a květinová vazba je zhotovena z řezaných květin, které jsou za tímto účelem

pěstované (oddělený stvol nebo stonek od kořene rostliny), vypichují se nebo umísťují do různých

nádob nebo váz svodou, tzv. květinové aranžmá, nebo jak jste popsal Vy, květinová výzdoba a

květinová vazba se pro výzdobu kanceláří, chodeb, obřadní síně a dalších prostorů radnice

nenakupuji ani nepořizují.

Výjimkou je pouze vánoční aranžmá, které se umísťuje vprostorách budov úřadu městského

obvodu Poruba, a vyrábějí je zaměstnanci technických služeb a zelené, používají se dostupné

přírodní materiály, pouze se dokupuje doplňkový materiál (svíčky, stuhy) ve velkoskladu firmy

Canea CZ s.r.o.

 

vedoucí odboru technických služeb a zelené

  


